Die 20 May 1574.

356

fuit more solito, et insolito loco congregati publici, et gene-
 rale consilium, et infra scripta fuerat preposita, et pre-
 lecta V3

- 1 Si Medicus non reperitur cum provisione centum ducatorum quod agitur.
- 2 Si videtur conducere Chirurgi et provisione danda.
- 3 Quid agenda super provisione pecuniarum solvendarum. Vno sub. fo.
- 4 Quid agenda super supplicatione presentata per B. deo frater Here-
 mite
- 5 Quid agenda super supplicatione presentata per Pontanum. Quam tenor est huiusmodi.
 Mag. si prior et generoso Consilio

Per parte di Guardiani, et frat. della Heremita d. M. ss. V. m.
 Erati dell' E. Humiliss. supplicando, et exponendo, che facciano essi pri. al presente un
 rektoris nella detta Heremita, e pensando che sopra finire se
 no. La Fabria. car. h. d. m. alle ss. V. m. et ne ad altri habronato le mura mmo
 de l'altare et se bisognato buttari a Terra certe mura
 antiche e rifar tutto di nuovo et bonano nell' opera senza la-
 uer modo ali. da povera coprire senza laudo d. M. ss. V. m.
 lequale supplicano quanto possono, che per l'amor d. Dio si degra-
 no in questa opera di necessita perfetti. lemano adintice, che
 loro si offerono sempre pregar' d. Dio per la loro salute, et
 pace, quale non si. ne d. Dio gl. conceda come desidera.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 356 r.